МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 15 апреля 2011 года № 474

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 15 апреля 2011

года № 474 «О создании комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления детей
в г. Грозном» (в редакции распоряжения Мэрии города Грозного от 12 января
2018 года № 02) (далее - Распоряжение) изменение, изложив пункт 3
в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Бурсагова Х.А.».

2. Внести в состав Комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления детей
в г. Грозном (далее - Комиссия), утвержденный Распоряжением, следующие
изменения:

2.1. Включить в состав Комиссии:
Хатуева Руслана Султановича - начальника Департамента образования

Мэрии г. Грозного в качестве заместителя председателя Комиссии;
Арсанукаева Хамзата Абдулхамитовича - ведущего специалиста отдела

социальной и молодежной политики в качестве секретаря Комиссии.
2.2. Исключить из состава Комиссии Багаева М.С., Успанова Р.С.
2.3. Наименование должности Бурсагова Х.А. изложить в следующей

редакции: «заместитель Мэра - руководитель аппарата Мэрии г. Грозного».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного / у^.^>^<;:^^ -^-С- Закриев

j U b S j

СОСТАВ

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от « 0.» OL^ 2019 года Ж/7

комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления детей в г. Грозном

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Х.А. Бурсагов, заместитель Мэра
руководитель аппарата Мэрии г. Грозного

Р.С. Хатуев, начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного

Секретарь комиссии Х.А. Арсанукаев, ведущий специалист отдела
социальной и молодежной политики
департамента делопроизводства и социальной
защиты Мэрии города Грозного

Члены комиссии: Т.Х. Исраилова, главный специалист -
эксперт отдела надзора гигиены детей и
подростков и гигиены питания Управления
Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия
человека по Чеченской Республике
(по согласованию)

СИ. Тащаев, врач-педиатр ГБУ «Детская
поликлиника № 4 г. Грозного, (по
согласованию)

З.А. Мусаев, уполномоченный ЧРОО
Профсоюза образования и науки Чеченской
Республики по г. Грозный (по согласованию)

Л.И. Насаева, начальник отдела социальной и
молодежной политики департамента
делопроизводства и социальной защиты
Мэрии города Грозного

М.В. Цумалигов, главный специалист отдела
воспитания, дополнительного образования,
оздоровления и отдыха детей Департамента
образования Мэрии г. Грозного.